
       

        

 
   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

            
            Σκάλα  24-01-2022 
           Αρ. πρωτ. : 887 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ   
             

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 9/2022 
 

 

Ο Δήμαρχος Ευρώτα έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-

2010) τ. Α΄ «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2. Τις  διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 4του Π.Δ. 79/17 (ΦΕΚ 109/1-8-2017τ. 

Α ́) 

3. Το γεγονός ότι εκτιμάται πως την περιοχή του Δήμου θα πλήξουν 

χιονοπτώσεις καθώς και χαμηλές θερμοκρασίες με παγετό. 

 

                                                           Αποφασίζουμε 

Τη μη τέλεση δια ζώσης μαθημάτων σε όλα τα σχολεία της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, του Δήμου Ευρώτα την Τρίτη 25/01/2022, 

για προληπτικούς λόγους πολιτικής προστασίας και για την ασφάλεια των 

μαθητών, εκπαιδευτικών και γονέων.  

Επανεκτίμηση της κατάστασης για τις επόμενες ημέρες και έκδοση σχετικής 

ανακοίνωσης. 

Με ευθύνη των  διευθυντών  να ενημερωθούν οι εκπαιδευτικοί και οι  

σύλλογοι  γονέων  και μαθητών των σχολικών μονάδων. 

Κατόπιν συνεννόησης με τις Διευθύνσεις εκπαίδευσης να οριστεί το πλαίσιο 

στο οποίο θα πραγματοποιηθούν τα μαθήματα μέσω τηλεκπαίδευσης.  

 

                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

                      

 

 

           ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΔΟΣ 

Κοινοποίηση  

- Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λακωνίας 

- Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λακωνίας 

- Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ευρώτα 

- Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Δήμου Ευρώτα     

ΑΔΑ: 62ΞΗΩΡΛ-Ο70


		2022-01-24T13:56:46+0200
	Athens




